

done IT Solutions i Kolmården AB
Org nr 556431-0026

Årsredovisning för räkenskapsåret 240701 - 250630

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kolmården 2025-09-23

Elektroniskt underskriven av:
Tuomo Kenneth Sylvester Lohiniva
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets erbjuder konsulttjänster och handel med datorer och dess tillbehör, samt även förvaltning av lös egendom och i sin linda.

Företaget har sitt säte i Kolmården.

| Flerårsöversikt, kkr | 24/25 | 23/24 | 22/23 | 21/22 | 20/21 |
|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Nettoomsättning | 411 | 140 | 165 | 3 | 989 |
| Resultat efter finansiella poster | 359 | 101 | -75 | -13 | 334 |
| Soliditet % | 83 | 77 | 42 | 97 | 98 |

Omsättningen har ökat rejält, vilket beror på större efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 155 000 | 10 000 | -75 485 | 78 711 |
| Disposition enligt beslut av årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 78 711 | -78 711 |
| Årets resultat | | | | 282 631 |
| Belopp vid årets utgång | 155 000 | 10 000 | 3 226 | 282 631 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 10 000 kr (10 000 kr).

| | |
|---|---------------|
| | 240701 |
| Förslag till resultatdisposition | 250630 |

| | |
|--|----------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel | |
| balanserat resultat | 3 226 |
| årets resultat | 282 631 |
| Totalt | 285 857 |

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Disponeras för | |
| utdelning | 280 000 |
| överföring till balanserat resultat | 5 857 |
| Totalt | 285 857 |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

| RESULTATRÄKNING | Not | 240701-250630 | 230701-240630 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 411 000 | 140 351 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 411 000 | 140 351 |
| | | | |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -750 |
| Övriga externa kostnader | | -41 417 | -30 172 |
| Summa rörelsekostnader | | -41 417 | -30 922 |
| | | | |
| Rörelseresultat | | 369 583 | 109 429 |
| | | | |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -7 230 | -8 366 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -2 582 | 322 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 007 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -10 819 | -8 044 |
| | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | 358 764 | 101 385 |
| | | | |
| Resultat före skatt | | 358 764 | 101 385 |
| | | | |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -76 133 | -22 674 |
| | | | |
| Årets resultat | | 282 631 | 78 711 |

| BALANSRÄKNING | Not | 250630 | 240630 |
|--|------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 368 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 524 508 | 76 508 |
| Övriga fordringar | | 1 378 | 1 379 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 138 400 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 525 886 | 216 655 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 316 | 2 898 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 316 | 2 898 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 15 990 | 331 |
| Summa kassa och bank | | 15 990 | 331 |
| Summa omsättningstillgångar | | 542 192 | 219 884 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 542 192 | 219 884 |

| BALANSRÄKNING | Not | 250630 | 240630 |
|--|------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital, 1550 aktier | | 155 000 | 155 000 |
| Reservfond | | 10 000 | 10 000 |
| Summa bundet kapital | | 165 000 | 165 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 226 | -75 485 |
| Årets resultat | | 282 631 | 78 711 |
| Summa fritt eget kapital | | 285 857 | 3 226 |
| Summa eget kapital | | 450 857 | 168 226 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 392 | 416 |
| Skatteskulder | | 80 943 | 41 242 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 91 335 | 51 658 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 542 192 | 219 884 |

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UNDERSKRIFTER

Kolmården 2025-09-23

Enligt separat elektronisk underskrift.

Tuomo Kenneth Sylvester Lohiniva
Tuomo Kenneth Sylvester Lohiniva
Styrelseledamot
2025-09-23